BRAVES REVERSE

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 00 até 14 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 50 até 54 anos
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Nome

NICOLLY APARECIDA RIBEIRO FONSECA
FONSECA

FABRICIA APARECIDA RABELO

CONCEICAO APARECIDA ALVES
LETICIA ALVES FONSECA

ANGELICA FONTES

SILMA ROBERTA DOS SANTOS AFONSO

ELANE DE SOUZA DUARTE
SANDRA MARA DE SOUSA

PATRICIA MARIA NUNES DOS SANTOS

RENATA LUCIANA SANTOS MARQUES

PATRICIA APARECIDA DA SILVA
DELCA DA CONCEIGCAO ANGELO
ROSILENE APARECIDA AZEVEDO COSTA
JULIANA CAETANO

ALINE DUARTE DE OLIVEIRA

LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA

GLAUCIANA BATISTA ADAO SILVESTRE
ROSIMARY DOS SANTOS

RENATA GONTIJO GOMES DIAS
JULIANA SILVA ALVES

LIZANDRA PUNGIRUM
ISA MARA DE LACERDA ALVES
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Equipe

ACORP

RUNING CAJURU

KAKA ALVES
RUNNING
NAO

BAR DO RODRIGO / AMIGOS
DA ACORD

RUNNING CAJURU

CFD RUNNING / CROSSFIT
DIVINOPOLIS

RUNNING CAJURU
RUNNING CAJURU

SEM EQUIPE
RUNNING
STUDIO 02
RUNNING CAJURU
RUNNING CAJURU
CFD RUNNING CROSSFIT DV

RUNNING CAJURU
POSITIVE
NENHUMA

CFD RUNNING/CROSSFIT
DIVINOPOLIS

AABBB.H

FENIX RUNNER
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Tempo

00:08:45

00:41:30

00:32:11
00:33:51
00:34:21
00:35:13

00:31:18

00:33:28

00:38:08
00:39:50

00:32:28
00:34:03
00:37:42
00:39:54
00:41:28
00:42:46

00:30:33
00:31:05
00:31:29

00:43:47

00:27:37
00:39:48



BRAVES REVERSE

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Feminino de 60 até 64 anos
1 84  WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS 61 ACORD 00:36:39
2 27  GLORIA SILVA MENDES, MARIA DA 60 ACORD 00:41:16
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